
Zarządzenie Nr 0050.30.2024 

Wójta Gminy Długosiodło 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Długosiodło 

 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1688) zarządzam, co następuje: 

 

   §1.W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Długosiodło, który stanowi załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.49.2022 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 29 kwietnia 2022 r. w 

sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminy Długosiodło wprowadza się następujące 

zmiany: 

 1)Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie:                                                                                                         
Załącznik Nr 3 

do regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Gminy Długosiodło 

 

          WYDZIAŁ FINANSOWO - BUDŻETOWY    

 

 

 FB 

                                       Naczelnik Wydziału 
   1 

 

 

Stanowisko ds. księgowości 

i sprawozdawczości budżetowej 

 

  Fb 

  

                                Inspektor   3 

 

 

                    Stanowisko ds. księgowości  

                               podatkowej     

 

Fp 

  

                                 Podinspektor     1 

 

 

2)Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: 

 

                    Stanowisko ds. wymiaru podatków 

                                        i opłat      

 

   Fp 

  

                                   Inspektor    1 



Załącznik Nr 5 

do regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Gminy Długosiodło 

 

                        SAMODZIELNE STANOWISKA 

 

                   

                     Stanowisko ds. oświaty i kadr   

 

  KO 

                                   Inspektor    1 

 

                   

                           Stanowisko ds. płac 

 

  KP 

Podinspektor    1 

 

 

                      Stanowisko ds. ewidencji ludności 

 

   EL 

   

Zastępca kierownika USC    1 

                     

   

            Stanowisko ds. obrony cywilnej, zarządzania  

                   kryzysowego i spraw obywatelskich 

  

 OC 

  

Inspektor    1 

  

                                  

               Stanowisko ds. informatyki 

 

  IN 

Inspektor    1 

    

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                


